



MÅNADSBREV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGARS MEDLEMSTIDNING

REV HAR FÅTT NY HEMSIDA

Hösten är här och för REV står stora utmaningar för dörren. I vårt arbete att ständigt förbättra medlems servicen har vi under en längre tid upphandlat och utvecklat ett nytt medlemsregister och förnyad hemsida.

Igår, den 5 oktober lanserades vår nya, förbättrade hemsida och vi är mycket stolta att kunna presentera detta för våra medlemmar.

Hemsidan ger en tydligare överblick, lättare att hitta information samt en ny sök-funktion som kommer underlätta ert besök på hemsidan ytterligare. Hemsidan kommer att få en tydlig startsida

där besökarna enkelt hittar under funktioner som Publikationer, Nyheter och Länkar. Främst hittar vi förbättringarna under Medlemssidor som framöver kommer att innehålla en stor mängd information som hjälper medlemmarna. Gå in på www.revriks.se och bekanta er med det nya utseendet, nya innehållet och era egna medlemssidor. Inloggningsuppgifterna är desamma som tidigare.

Här hittar besökaren allt om Avtalsfrågor, Lantmäteri, Juridik, Förvaltning samt Teknisk väghållning och Trafikfrågor. Stor vikt läggs på aktuella och ingående Frågor & Svar där REV fyller på med ny information regelbundet. Dessutom finns hjälp till de medlemmar som undrar om medlemsförsäkringen i

Svedea och lån via Nordea.

Vi är övertygade om att detta kommer att bli en stor förbättring för våra medlemmar. Till en början får vi eventuellt räkna med en del barnsjukdomar. Ha tålamod så hjälper vi er om det uppstår några problem.

Utöver detta går arbetet för de enskilda väghållarna vidare i oförminskad takt.

NORDIC ROAD PÅ ELMIAMÄSSAN & SKLs TRAFIK OCH GATUDAGAR

Nu i oktober deltar vi i två av landets största mässor och mötesplatser för olika intressenter inom vår bransch. Den 6-8 oktober finns vi på Nordic Road, Elmiamässan i Jönköping, Nordens största mässa för vägar och infrastruktur.

[Läs mer på länken här.](#) REV är där och möter beslutsfattare och intressenter för att påverka positivt för enskilda väghållare.

Den 19-20 oktober är vi med på SKLs Trafik och Gatudagar i Stockholm, här hittar ni [mer information klicka här](#)

På båda mässorna har vi monter och representerar med både styrelsemedlemmar och våra experter inom juridik, vägteknik och lantmäteri. Ett bra tillfälle att lyfta fram våra medlemmars frågor!



EVA-REV HANDBOKEN 2015

Glöm inte att köpa in EVA-REV, förbundets stora, informationsrika bok för alla som har intresse för väghållning. Den går att beställa på vår hemsida och är rabatterad för våra medlemmar.





MÅNADSBREV

RIKSFÖRBUNDET ENSKILDA VÄGARS MEDLEMSTIDNING

REVs KURSER

Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång skall ha god kännedom om formella grunder avseende förvaltningsfrågor,

väg- och trafiktekniska frågor, statsbi-dragsfrågor, lagar och förordningar.

Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har tillgodogjort sig kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV.

Kursen innehåller bl a en fyllig del av förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt mycket matnyttiga råd och anvisningar gällande

barmark- samt vinterunderhåll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

Pris: 720:-/deltagare inkl moms
Tid: kl 18:00 - ca 22:00, enklare förtäring och kursdokumentation ingår.
(Pris och tid är samma för båda kurserna)

[Klicka här för att se orter och anmäla dig](#)

REV BULLETTINEN - FÖRBUNDETS MEDLEMSTIDNING

Är ni fler i styrelsen som vill prenumerera på medlemstidningen REV Bulletinen?

80 kr/år för styrelsemedlemmar
150 kr/år för övriga medlemmar.
Tidningen ges ut 4 gånger/år



Nästa nummer av månadsbrevet kommer den 2 november